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Target market: United States
Language: EN

Identification

Information Provider GLN:
Information Provider Name:
Brand Owner GLN:

Brand Owner Name:
Manufacturer GLN:
Manufacturer Name:
Product type:

Is base unit:

Is consumer unit:

Is dispatch unit:

Is invoice unit:

Is orderable unit:

Is variable weight item:
Country of origin:

Description

Gtin name:

Short description:
Functional name:
Product description:
Additional description:

Trade item marketing message:

Preparation type:

AdvancePierre™ Fully Cooked Whole Grain Breaded Chicken
Nuggets, 3.21 oz

Brand name: Advance Pierre

Category: Meat/Poultry — Prepared/Processed
UPC: 00880760092480

MFG Item Number: 10000019248, 68025

GTIN: 00880760092480

0684476000001

Dot Foods Inc.
0880760000003
ADVANCE FOOD COMPANY
0880760000003
AdvancePierre Foods, Inc.
CA

True

False

True

True

True

False

us

250/.64 CB CHK NUG SOY CN

250/.64 CB CHK NUG SOY CN

Poultry

Whole Grain Breaded Chicken Breast Nugget

Fully cooked, chopped chicken with a whole grain-rich breading. Soy added.
Nugget shape. CN labeled.

Profitable--purchase one product vs. several ingredients; pre-portioned
servings eliminate waste. Labor Saving-- goes straight from the freezer to the
oven; pre-battered and breaded; consistent product regardless of experience
level. Improved Food Safety--reduced risk of cross contamination; no knife
work required. Great for Children-- CN labeled; formulated to meet new
USDA regulations with a whole grain-rich breading.
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Preparation instruction:

Packaging and shipping

Effective date:

Last modified date:
Publication date:
Start availability date:

Minimum trade item lifespan from
arrival:

Minimum trade item lifespan from
production:

Non GTIN pallet hi:

Non GTIN pallet ti:

Inner pack:

Depth:

Height:

Width:

Volume:

Gross weight:

Net weight:

Storage handling temp max:
Storage handling temp min:
Individual unit max:

Ingredients and Nutrition

Ingredients

Deep fryer: Preheat oil to 350 degrees f. Place frozen product in oil and cook
for 3 - 4 minutes on each side or until internal temperature reaches 165
degrees f. Conventional oven: Preheat oven to 375 degrees f. Bake frozen
product for 20 -25 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees
f. Convection oven: Preheat oven to 350 degrees f. Bake frozen product for
10-15 minutes or until internal temperaturereaches 165 degrees f. Microwave:
cook frozen product on high power for 2-4 minutes or until internal
temperature reache
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INGREDIENTS: CHICKEN BREAST WITH RIBMEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SOY PROTEIN
CONCENTRATE, MORTON LITE SALT (SALT, POTASSIUM CHLORIDE, MAGNESIUM CARBONATE),

DEXTROSE MONOHYDRATE, GARLIC POWDER, WHITE PEPPER, ONION POWDER, SALT, CELERY SEEDS,
HERBALOX (POLYSORBATE 80, NATURAL EXTRACTIVES OF ROSEMARY, PROPYLENE GLYCOL, DATEM),
BREADED WITH: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (ENRICHED WITH NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) DEHYDRATED POTATOES (POTATOES, MONO
&DIGLYCERIDES, DEXTROSE), YEAST, SUGAR, SALT. BATTERED WITH: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR,
ENRICHED WHEAT FLOUR (ENRICHED WITH NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), POTATO FLOUR, SALT, MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING (CALCIUM ACID
PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), FLAVOR (CONTAINS
MALTODEXTRIN, SALT AND NATURAL FLAVORS), HYDROLYZED CORN PROTEIN, ONION POWDER,
GARLIC POWDER, YEAST EXTRACT, CHICKEN BROTH, SPICE. CONTAINS: SOY, WHEAT

Nutrition



Nutrition Facts

PREPARED
Serving Size 3.2 O (89.6 qg)
'
% Daily Value *
Cholesterol 25 my
Sodium 330 mg
Carbohydrate 14 g
Soluble Fiber Og
Insoluble Fiber 0g
Protein 13 g
|
Potassiom 330 mg 9%
Dietary Fiber 2 g 8%
Sugars 1 g
Witamin A 0%
Vitamin C 0.904 mg 2%
Calcium 21.8 mg 2%
Iren 1.8 mg 10 %
Vitamin D £.354 U 2%
Riboflavin-BZ 0.1 mg 5%
Phosphorus 142.9 mg 15 %
Zinc 0.7 mg 4%
Mutrient basis quantity 85.5
Folate 36.7 mcg 10 %

“Bzsad on 2 2.000 Calorie diet

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivates: FREE_FROM

Eggs and their derivates: FREE_FROM
Fish and their derivates: FREE_FROM
Milk and it's derivates: FREE_FROM
Nuts and their derivates: FREE_FROM
Peanuts and their derivates: FREE_FROM

Sesame Seeds and their derivates: FREE_FROM

Sulphur Dioxide and Sulphites and FREE_FROM
their derivates:

Soybeans and their derivates: CONTAINS
Mustard and it's derivates: FREE_FROM
Wheat and it's derivates: CONTAINS

other gluten containing grain and  CONTAINS
gluten containing grain products:
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